“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Requerimento de Informação nº______ /2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 HIGNER MANSUR, Vereador infra-assinado, partido PV, com

assento nesta Casa, no uso das atribuições regimentais,

REQUER, cf. disposto no art. 139, §3º, inc. X do Regimento

Interno do Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal Victor Coelho, que informe e encaminhe a este

Vereador/Câmara, sobre a ocupação e funcionamento do MERCADO

SÃO JOÃO.

1. Atualmente, quantos boxes existem e quantos estão

desocupados?

2. Havendo boxes desocupados, informar o porquê;

3. Discriminar, por ramo de atividade, a ocupação de cada

Box;

4. Quanto mede a área física do Mercado Quincas Leão (área

construída e área sem construção)?

5. Quanto mede o terreno?

6. Quantas vagas de garagem existem no prédio do Mercado?

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 24 de setembro de 2020.

HIGNER MANSUR

Vereador - PV

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300038003700370030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300038003700370030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-24T11:12:31-0300